西湖区总工会公开招聘职业化工会工作者公告（送审稿）
因工作需要，西湖区总工会现面向社会公开招聘社会化职业化工会工作者。根据浙江省总工会《关于印发<浙江省社会化职业化工会工作者管理办法><浙江省社会化职业化工会工作者招聘实施细则>的通知》（浙总工发〔2020〕43号），现将有关事项公告如下：
一、招聘单位和岗位
本次招聘共推出2个工会工作者岗位，计划招聘专职工会工作者2名。各招聘单位、岗位、人数、具体条件及其他情况详见《2022年西湖区总工会招聘社会化职业化工会工作者情况一览表》（附件1）。如某职位报名人数少于3名，则取消该招聘职位。
二、用工性质和待遇

职业化工会工作者为劳动合同制用工，工资待遇参照           《西湖区职业化工会工作者聘用管理规章制度》，交纳“五险一金”，享受带薪年休假、体检和疗休养等福利待遇。
三、招聘对象和基本条件
报名人员应符合下列基本条件：

1.拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，政治素质过硬，有一定的政策理论水平。
2.热爱工会事业，善于做群众工作，有较强的事业心、责任感和敬业精神，有较好的组织协调能力、文字和口头表达能力，熟悉现代化办公软件操作。
3.40周岁以下（1982年10月1日(含）以后出生的)。品貌端正，身体健康。

4.全日制普通高校大专及以上学历，且有2年以上基层工作经历 。

有关资格条件或相关资历的计算，截止时间为2022年8月31日。

报名

1.报名时间。自8月29日起至9月3日（含9月3日休息日），上午9：00-12:00，下午14:00-17:00。
 2.报名方式。采取现场报名的方式，报名者下载并填写《杭州市公开招聘职业化工会工作者报名表》（附件2），携带相关证件（学历、学位、专业技术职务资格证书、身份证、户口本的原件和复印件，任职证明（连续2年社保记录）等能说明本人符合报名条件的有关资料）、一寸免冠近照2张，本人到区县（市）总工会进行现场报名。

3.资格审查。根据报名者提供的材料，当场进行资格审查，并告知审查结果。
4.领取准考证。通过资格审查的报名者，于 10月19日—10月21日（上午9：00-12:00，下午14:00-17:00），到西湖区总工会领取准考证。

五、考试

考试包括笔试与面试，笔试成绩占总成绩的60%，面试成绩占总成绩的40%。

1.笔试。笔试设职业能力测试一科，含职业能力测试客观题和综合应用主观题，总分100分。考试范围主要包括习近平新时代中国特色社会主义思想、省第十五次党代会精神、时事政治（2021年10月—2022年9月）、工会基础知识、劳动法律法规和文字能力测试等。试题由省总工会安排命制。笔试时间为2022年10月22日9:00—11:30，地点待定。

2.面试。按笔试成绩从高分到低分，按招聘岗位1:3 的比例确定面试对象。笔试成绩可在杭州市总工会官方网站查询（网址：http://www.hzgh.org/）。面试时间、地点另行通知。
六、体检和考核

在考试合格人员中，按考试总成绩从高分到低分的顺序，按招聘岗位1：2的比例确定体检人员，体检在指定医院进行。标准及项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》。时间和地点另行通知。录用考察人选根据考生考试成绩由高到低的顺序和体检结果,按照1:1的比例确定,并对其进行考察。考察内容主要包括政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律等方面的情况。体检、考察不合格或放弃录用的，可依次递补体检、考察人选。主动放弃录用的，须有书面意见。
七、公示及聘用

体检和考核合格者，在杭州人才网上公示5个工作日。公示期内无异议的，在公示结束后，办理进人手续，签订聘用合同。试用期2个月。
批准聘用的人员必须在规定的时间内报到，逾期不能报到的，取消聘用资格。

报名地址（网址）：杭州市西湖区莲花街130号总工会五楼

报名电话： 87976190   联系人：陈家胜  赖霞红
附件：

2022年西湖区总工会招聘职业化工会工作者情况一览表
杭州市公开招聘职业化工会工作者报名表
                                   西湖区总工会

                           2022年8月 25日

附件1

2022年西湖区总工会招聘社会化职业化工会工作者情况一览表

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	性别要求
	专业要求
	户籍要求
	工作地点

	西湖区
	专干一
	1
	 男性
	无
	杭州市西湖区或拱墅区户籍
	西湖区

	专干一
	1
	女性
	无
	杭州市西湖区或拱墅区户籍
	西湖区

	合计
	2

附件2

杭州市公开招聘职业化工会工作者报名表

	姓  名

	性别

	出生

年月

	民 族

	一

寸

免

冠

近

照

	身 份 证

号    码

	手机号码

	现工作单位及职务

	婚否

	参加工作时    间

	文化程度

	政治面貌

	健康

状况

	毕业学校及 专 业

	毕业

时间

	现 居 住

地    址

	户籍地

	报考岗位

	是否服从分配

	个

人

简
历
	何   时
	何地何单位（或学校）
	任何职务

	区县市总工会意  见

	杭州市总工会意  见

PAGE
4